
 
 

UCHWAŁA NR XL/439/2022 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/296/2017 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 16 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na wymianę źródeł ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 4.4 Redukcja emisji 

zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – spr. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 559 - z późn. zm.) art. 400a. ust. 1  pkt. 21 oraz art. 403 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1973 - z późn. zm.) 
Rada Gminy Nowy Targ, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/296/2017 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 16 listopada 2017r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie gminy Nowy Targ ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 
4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – spr. wprowadza się zmiany: 

1) w §1 Uchwały zdanie: „Przyjmuje się Regulamin przyznawania dofinansowań na wymianę źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Nowy Targ w ramach projektu „Wymiana 
źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ”- Działanie 4.4 
Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – spr, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w brzmieniu 
Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.”, otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się Regulamin przyznawania 
dofinansowań na wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Nowy Targ w ramach projektu „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Nowy Targ poprzez wymianę 
źródeł ciepła na biomasę i paliwa gazowe”- Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, 
Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – spr, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.”, 

2) w §3 ust. 1.b Załącznika nr 1 do Uchwały zdanie: „Akceptuje warunki udziału w projekcie zawarte 
w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16;” otrzymuje brzmienie: „Akceptuje warunki 
udziału w projekcie zawarte w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02”, 

3) w §4 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały zdanie: „Tytuł projektu: Wymiana źródeł ciepła w indywidulanych 
gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ. Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej 
emisji – SPR”,  otrzymuje brzmienie:  „Tytuł projektu: „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Nowy 
Targ poprzez wymianę źródeł ciepła na biomasę i paliwa gazowe. Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu 
niskiej emisji – SPR”,   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 223



4) w Załączniku nr 1 do Regulaminu zdanie: „WNIOSEK o rozliczenie dotacji na dofinansowanie inwestycji 
polegającej na zmianie systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym położonym w Gminie Nowy Targ 
w ramach projektu pod nazwą „Wymiana źródeł ciepła w indywidulanych gospodarstwach domowych na 
terenie gminy Nowy Targ”, ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR.”,   
otrzymuje brzmienie:  „WNIOSEK o rozliczenie dotacji na dofinansowanie inwestycji polegającej na 
zmianie systemu ogrzewania w budynku mieszkalnym położonym w Gminie Nowy Targ w ramach 
projektu pod nazwą „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Nowy Targ poprzez wymianę źródeł 
ciepła na biomasę i paliwa gazowe”, ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR.”, 

5) w Załączniku nr 1 do wniosku o rozliczenie dotacji zdanie: „Akceptuję warunki udziału w projekcie pn. 
„Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Nowy Targ” 
zawarte w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02-IŻ.00-12-101/16.”,  otrzymuje brzmienie: „Akceptuję 
warunki udziału w projekcie pn. „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Nowy Targ poprzez 
wymianę źródeł ciepła na biomasę i paliwa gazowe” zawarte w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02”, 

6) w Załączniku nr 2 do Regulaminu zdanie: „Umowa o dofinansowanie Projektu: „Wymiana źródeł ciepła 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ”,  otrzymuje brzmienie: 
„Umowa o dofinansowanie Projektu: „Obniżenie poziomu niskiej emisji w Gminie Nowy Targ poprzez 
wymianę źródeł ciepła na biomasę i paliwa gazowe”, 

7) w §3 ust. 11.h Załącznika nr 2 do Regulaminu zdanie: „Akceptuje warunki udziału w projekcie zawarte 
w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02-IZ.00-12-101/16;”  otrzymuje brzmienie: „Akceptuje warunki 
udziału w projekcie zawarte w regulaminie konkursu nr RPMP.04.04.02”, 

8) w §5 ust. 3 Załącznika nr 2 do Regulaminu zdanie: „Tytuł projektu: Wymiana źródeł ciepła 
w indywidulanych gospodarstwach domowych na terenie gminy Nowy Targ. Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie 
poziomu niskiej emisji – SPR”,  otrzymuje brzmienie:  „Tytuł projektu: „Obniżenie poziomu niskiej emisji 
w Gminie Nowy Targ poprzez wymianę źródeł ciepła na biomasę i paliwa gazowe. Poddziałanie 4.4.2 
Obniżenie poziomu niskiej emisji – SPR”,   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 223


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:14:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




